PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	27.11.2014
	№
	159

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.11.2013 № 0117
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:
         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.11.2013 № 0117 « Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания  населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных  маршрутах на территории  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (далее «Программа»)  следующие изменения:
                    1) позицию паспорта Программы «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить  в следующей редакции:

	Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе  источников финансирования)

	2014 год-4 967,3 тыс. рублей, в т.ч. за счет районного бюджета 4 967,3 тыс. рублей;

2015 год-3 867,3 тыс. рублей, в т.ч. за счет районного бюджета 3 867,3 тыс. рублей;

2016 год-3 867,3 тыс. рублей, в т.ч. за счет районного бюджета 3 867,3 тыс. рублей.

  2) подпункт 4.2. пункта 4 раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:
«4.2. Общий объем финансирования муниципальной программы на период 2014-2016 гг. –  12 701,9 тыс. рублей, в том числе все средства за счет районного бюджета:

2014 г. – 4 967,3 тыс. рублей;

2015 г. – 3 867,3 тыс. рублей;

2016 г. – 3 867,3 тыс. рублей;

Мероприятия Программы направлены на реализацию задач и достижение целей программы. Запланированное выделение бюджетных средств на реализацию программных мероприятий должно осуществляться исходя из установленных лимитов расходной части бюджета».
3) в Приложении №2 Программы:
 - в графе 4 цифры «11 601,9» заменить цифрами «12 701,9»;

 -в графе 5 цифры «3 867,3» заменить цифрами «4 967,3».
4) в пункте 1. Приложения №4 Программы:

 -в графе 4 цифры «3 867,3» заменить цифрами «4 967,3».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                           Ю. Р. Карипов
Рег. № 0159 от 27.11.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 27.11.2014 11:21:28, Распечатал________________